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/ KASRESTEE  pl federacion Espaiola
| de Automonilismo

I ESPANA

CLIO CUP ESPANA
— JEREZ

RACE 1

Sy

e Vuelta a vuelta

| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.
Vi. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3  Km/h T. Sesién Vi. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector3 Km/h T. Sesién
B 9 2:23.977 54.568 39.295 50.114 1107  21:23.048
1 Mikel AZCONA Fsp 10 2:24922 55.413 39.203 50.306  110.0  23:47.970
Per Sport Clio Cup IV M 2:24.627 55.614 38.887 50.126  110.2 26:12.597
] 2:23.595 59.633 36.567 111.0 2:23.595 12 2:25.272 55.762 39.149 50.361 109.7 28:37.869
2 2:16.795 52070 [ 48186 1165 4:40.390
3 2:16.886 52.246 36.902 47.738 1165 6:57.276 6 Alvaro VELA Esp
4 36.874 47.736 116.7 9:13.867 Desguaces La Torre Clio Cup IV
5 217186 52.339 37.214 47633 116.2 11:31.053 1 2:27.596 1:01.755 37.497 48.344  108.0 2:27.596
6 216937 52.427 37.076 47.434 1164 13:47.990 2 TR T v ey BT
7 2:17.057 52.425 37.016 47616 1163 16:05.047 3 217989 52,626 48329 1155 703,566
8 2:17.604 52.452 37.169 47983 1158 18:22.651 s 21804 BT —Y BT TGS Py
9 2:18.894 52.538 37.772 48.584  114.8  20:41.545 5 52,590 37.095 18259 1156 11.39.524
10 2:20.962 54.061 38.091 48810  113.1 23:02.507 5 RnTD SR — OMD 114G ———
M 2:20.694 54.701 37.753 48240 1133  25:23.201 7 218.397 52,550 37 384 48454 1152 16116.660
12 2:20.678 54.128 37.694 48.856 113.3  27:43.879 5 BUBER TR prpe OG0 114G ——
Alex ROYO For 9 2:21.191 53.313 38.493 49.385 1129 20:56.547
2 10 2:23.504 55.143 38.720 49.641 1111 23:20.051
Esc. Costa Daurada Clio Cup IV 1M 2:22.019 54.399 38.383 49237 1122 25:42.070
1 2:27.975 1:03.093 37.171 107.7 2:27.975 12 2:22.376 54.373 38.270 49.733 112.0 28:04.446
2 218053 52.795 37.198 48060 1155 4:46.028 -
3 2:18.674 52.794 37.463 48.417 1150 7:04.702 7 Fabio MOTA i
4 222773 52.592 37.137 53.044 1117 9:27.475 Lema Racing Clio Cup IV
5  2:17.884 52732 [IEZE 48.223 1156 11:45.359 1 2:27.436 1:.01.645 [IEERER 48.861  108.1 2:27.436
6 | 52.321) 37.045 47.981  116.1 14:02.706 5 =Ty 115 LA (S
7 2:.18.458 52.444 37.586 48.428  115.1 16:21.164 3 218815 53.010 37325 48480 1148 7:04.464
8 2:19.025 52.636 37.479 48910 1147 18:40.189 A o LD e BT 5 P
9 2:20.900 53.596 38.426 48878  113.1 21:01.089 5 219173 52,637 37.403 49133 1145 142,271
1001 2:21.162 F 145 38.055 48.9621 1 TW12.9/111123:22.25] 6 2:19.332 53.004 37.380 48.948 1144  14:01.603
1M 2:21.130 54.149 38.032 48949 113.0  25:43.381 7 219268 53.301 37,252 48715 1145 16.20.871
12 2:21.382 53.902 37.774 49.706 1127  28:04.763 3 mIOI0E SALEE e R A rg—
9 2:22.841 53.875 38.952 50.014 1116  21:02.911
3 Alfonso SANGRADOR P 10 2:23.635 55.574 38.485 49576 1110 23:26.546
Esc. Costa Daurada Clio Cup IV 1M 2:23.038 54.696 38.897 49.445 1114 25:49.584
1 2:27.179 1:01.718 37.171 48.290  108.3 2:27.179 12 2223715 55.472 38.297 49.946  110.9 28:13.299
2 48362 1155 4:45.153 -
3 2:19.500 53.040 37.328 49132 1143 7:04.653 8 Nicolas MILAN Fr
4 2:18.743 53.296 37.253 114.9 9:23.396 Nicolas Milan Clio Cup IV
5 28848 53.168 37.253 48427 11438 11:42.244 1 2:23.980 1:00.014 36.834 47132 1107 2:23.980
6 2:19.461 53.789 37.360 48312 1143 14:01.705 2 SHEE e — A e AT
7 2:19.748 53.472 37.281 48995  114.1 16:21.453 3 2.1578 s1953 TR 47936 1174 6.55.739
8 219514 53.378 37.548 48588 1143 18:40.967 ST BOYE BEE — .
9 2:20.986 53.312 37.660 50.014  113.1 21:01.953 5 216097 52.024 36.855 47218 1171 11127 345
LONN2:22:766) 54.584 37.975 49:7.07 2 ORR28: 2 8211 6 2:16.361 52.029 37.020 47312 1169  13:43.706
N 2:21.774 54.331 37.916 49.527 1124 25:45.993 7 216443 52039 37019 47385 1168 16:00.149
12 2:22.059 54.132 38.376 49551 1122  28:08.052 8 AL G _ LD AR Y
Corlos ESTEBAN For 9 2.17.636 52.260 37.503 47873 1158  20:34.236
4 10 2:20.608 54.012 38.150 48.446 1134 22:54.844
Desguaces La Torre Clio Cup IV 1M 2:23.165 53.742 38.281 51142 111.3 25:18.009
] 2:30.801 1:04.090 38.092 105.7 2:30.801 12 2:21.642 54.687 37.904 49.051 112.5 27:39.651
2 22045  [EYZ 38.257 48.967 1135 4:51.252
3 53.412 49.016 1138 7:11.299 1 2 Joaquin RODRIGO Esp
4 2:21.504 53.696 38.285 49523 1127 9:32.803 Automovil Club Zaragoza Clio Cup IV
5 2:21.002 53.764 38.149 49.089 1131 11:53.805 1 2:32.381 1:04.885 38.441 49.055  104.6 2:32.381
6  2:21.824 53.771 38.143 49910 1124 14:15.629 ; 53,590, gy — AT
7 221570 54.073 38.330 49.168 1126 16:37.200 3 9.1533 54927 37.940 49366 1126 714101
8 2:21.871 53.763 38.473 49.635 1124 18:59.071 A o L1107 —~ B TIAE Py
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e Vuelta a vuelta
| ] Mejor Personal | ] Mejor de la sesion B Cruzando la linea de meta por el pit lane.

Vi. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3  Km/h T. Sesién Vi. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector3 Km/h T. Sesién

5 2:20.487 53.652 37.315| 49.520 113.5 11:55.857 5 2:16.055 52.218 36.515 47.322 117.2 11:39.422

6 2:20.639 54.038 37.517 49.084 113.3 14:16.496 6 2:15.002 51.224 36.369 47.409 118.1 13:54.424

7 2:21.132 54.056 37.862 49.214 112.9 16:37.628 7 2:13.849 50.880 36.398 46.571 119.1 16:08.273

8  2:21.930 53.939 38.192 49.799 1123 18:59.558 Y 2:13.730 50.997 IR Y 1192 18:22.003

9 2:24.195 54.485 39.294 50.416 110.6 21:23.753 9 2:15.558 50.896 37.100 47.562 117.6 20:37.561

10 2:25.401 55.402 39.108 50.891 109.6 23:49.154 10 2:20.478 53.436 37.706 49.336 113.5 22:58.039

11 2:24.242 55.279 38.665 50.298 110.5 26:13.396 11 2:20.216 53.247 37.501 49.468 113.7 25:18.255

12 2:24.841 55.565 39.109 50.167 110.1 28:38.237 12 2:20.454 53.438 37.941 49.075 113.5 27:38.709
1 5 Alba CANO Esp
Monlau Competicién Clio Cup IV
1 2:29.284 1:03.540 37.379 48.365 106.8 2:29.284
2 2:18.584] 53.199 37.357 48.028| 115.0 4:47.868
3 2:19.109 53.206 37.288 48.615 114.6 7:06.977
4 2:21.117 53.268 37.564 50.285 113.0 9:28.094
5 2:19.259 53.336 37.454 48.469 114.5 11:47.353
) 2:18.715 52.97 37.395 48.343 114.9 14:06.068
7 2:19.366 53.193 37.641 48.532 114.4 16:25.434
8 2:19.833 53.307 37.751 48.775 114.0 18:45.267
9 2:22.909 53.722 38.830 50.357 111.5 21:08.176
10 2:24.631 55.669 39.448 49.514 110.2 23:32.807
11 2:23.633 54.865 38.573 50.195 111.0 25:56.440
12 2:23.421 54.873 39.038 49.510 111.1 28:19.861
1 6 Lionel VIGUIER Fr
Benjamin Diaz Clio Cup IV
1 2:31.067 1:04.672 37.828 48.567 105.5 2:31.067
2 2:18.914] 53.172 37.629 48.113] 114.8 4:49.981
3 2:19.253 53.472 37.535 48.246 114.5 7:09.234
4 2:19.559 53.299 37.531 48.729 114.2 9:28.793
5 2:19.561 53.485 37.440| 48.636 114.2 11:48.354
6 2:19.668 53.504 37.504 48.660 114.1 14:08.022
7 2:20.125 53.705 37.725 48.695 113.8 16:28.147
8 2:20.202 53.566 37.709 48.927 113.7 18:48.349
9 2:21.681 53.989 38.424 49.268 112.5 21:10.030
10 2:24.554 55.874 38.821 49.859 110.3 23:34.584
11 2:23.451 54.984 38.975 49.492 1111 25:58.035
12 2:23.542 55.320 38.595 49.627 111.1 28:21.577
23 Jordi PALOMERAS Esp
Desguaces La Torre Clio Cup IV
1 2:24.744 1:00.382 37.171 47.191 IR 2:24.744
7l 218946 52929 37.544 48.480 1147 4:43.690
3 2:30.943B 53.268 37.828 59.847 105.6 7:14.633
4 2:22.541 55.269 37.764 49.508 111.8 9:37.174
5 2:21.343 53.892 37.966 49.485 112.8 11:58.517
6 2:21.578 54.191 38.115 49.272 112.6 14:20.095
7 3:42.313B 54.934 38.419 2:08.960 71.7 18:02.408
8 2:26.650 57.243 39.015 50.392 108.7 20:29.058
34 Rafael VILLANUEVA Esp
Nicolas Milan Clio Cup IV
1 2:29.782 1:03.659 37.835 48.288 106.4 2:29.782
2 2:18.743 52.842 37.617 48.284 114.9 4:48.525
3 2:17.941 52.574 37.558 47.809 115.6 7:06.466
4 2:16.901 52.138 36.882 47.881 116.4 9:23.367
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